
 1 

ZARZĄDZENIE NR  110/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 17.08.2010 r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji w celu oceny prac i wytypowania zwycięzców w konkursie 
p.t. „Jesienne drzewko” 

 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 oraz § 17 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010 r. ze zm. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzegu zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję w celu oceny prac i wytypowania zwycięzców w konkursie p.t. 

„Moje drzewko marzeń”, w składzie: 
1) Ewa Pełechata – Sekretarz Miasta; 
2) Karol Królikowski – Naczelnik Wydziału Komunalnego; 
3) Bożena Karaszewska – Kierownik Referatu Inżynierii i Ochrony Środowiska; 
4) Ireneusz Szuniewicz – inspektor ds. plastyki – Wydział Urbanistyki i Architektury; 
5) Jolanta Hrynio – inspektor – Wydział Komunalny/Referat Inżynierii i Ochrony Środowiska; 
6) Agnieszka Majewska – podinspektor - Wydział Komunalny/Referat Drogowy; 
7) Katarzyna Bartosiak – podinspektor - Wydział Komunalny/Referat Inżynierii i Ochrony 

Środowiska 
 

§ 2. Kierowanie pracami „Komisji” powierzam Przewodniczącemu Komisji – Sekretarzowi 
Miasta – Ewie Pełechatej  
 

§ 3. Zadania komisji: 
a) dokonanie oceny merytorycznej zgłoszeń, 
b) dokonanie oceny nadesłanych prac, 
c) wytypowanie zwycięzców, 
d) zadecydowanie o nagrodach i ich wartości. 

 
§ 4. Za wykonanie Zarządzenia oraz sprawne i terminowe przeprowadzenie konkursu 

odpowiada Przewodniczący Komisji – Ewa Pełechata. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 
 
 
 
 
 
 



 2 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg w sprawie powołania Komisji dokonującej 

oceny nadesłanych prac i typującej zwycięzców w konkursie p.t. „Jesienne drzewko” 
 
 

W dniu 01 września 2010 r. Prezydent Miasta Kołobrzeg ogłosi konkurs dla dzieci            
z placówek przedszkolnych i uczniów szkół podstawowych mających swoją siedzibę na terenie 
miasta Kołobrzeg p.t. „Jesienne drzewko”. Przedmiotem Konkursu jest wykonanie zadania 
konkursowego polegającego na:  

 wykonaniu pracy plastycznej w technice tj. grafiki, rysunku, malarstwa, wyklejanka, 
kolaż  itp. (forma płaska) przedstawiające „Jesienno drzewko”  

 „Komisja” wybierze spośród nadesłanych zgłoszeń laureatów w następujących kategoriach 
wiekowych: 

-  dzieci w wieku przedszkolnym; 
-  uczniowie klas I-III szkoły podstawowej; 
-  uczniowie klas IV-V szkoły podstawowej; 

Konkurs trwa od 01 września 2010 r. do 10 października 2010 r.  
Oficjalne wręczenie nagród i podsumowanie konkursu odbędzie się  29 października 2010 r.  

Celem Konkursu jest uwrażliwienie dzieci na piękno drzew i krzewów oraz uświadomienie 
im, jak są dla nas ważne, że trzeba je chronić i pielęgnować, a w żadnym wypadku niszczyć. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


